terça-feira, 21 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 033/2025 - P.A.: Nº 0135/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 023/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE

DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: POSTO BRASIL ARACI LTDA – CNPJ:

53.726.920/0001-58 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS (NA BOMBA), COM PONTOS DE ABASTECIMENTO

ESTRATEGICAMENTE LOCALIZADOS AO LONGO DO TRAJETO ENTRE O MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA E

SALVADOR/BA, ABRANGENDO PRIORITARIAMENTE OS MUNICÍPIOS ENTRE TUCANO E ARACI, PARA

ABASTECIMENTO DA FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 168.369,10

(CENTO E SESSENTA E OITO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS). –

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.07.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 / 5.01.02 /

2.09.01 / 2.08.01 / 2.06.01 / 2.01.01 – ATIVIDADE: 6.181.0009.2.144 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 /

10.301.0010.2.019 / 12.122.0012.2.022 / 8.122.0011.2.055 / 8.122.0011.2.037 / 8.245.0011.2.085 / 8.245.0011.2.123 /

20.122.0017.2.051 / 15.122.0013.2.046 / 4.122.0008.2.005 / 4.122.0002.2.102 - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 / 1.500-1002 / 1.600-0000 / 1.600-3110 / 1.500-1001 / 1.660-

0000 / 1.661-0000 – VIGÊNCIA: 10/09/2025 A 10/09/2026 – DATA DA ASSINATURA: 10/09/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CB748E1F691483687729F90F8F0BFE

terça-feira, 21 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 034/2025 - P.A.: Nº 0116/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 020/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27, FUNDO DE SAUDE DO

MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: AUTO PEÇAS ACM LTDA – CNPJ:

43.561.607/0001-53 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO

DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS DE REPOSIÇÃO, DESTINADOS

À MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA.

– VALOR GLOBAL: R$ 100.100,00 (CEM MIL E CEM REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 / 10.122.0010.2.013 /

10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 / 12.361.0012.2.028 / 12.122.0012.2.022 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTO

DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 / 1.708-0000 / 1.720-0000 / 1.500-1002 / 1.501-

0000 / 1.600-0000 / 1.600-3110 / 1.600-3120 / 1.600-3130 / 1.600-3140 / 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.541-0000 / 1.542-

0000 / 1.543-0000 / 1.550-0000 / 1.661-0000 / 1.660-0000 – VIGÊNCIA: 10/09/2025 A 10/09/2026 – DATA DA

ASSINATURA: 10/09/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CB748E1F691483687729F90F8F0BFE

terça-feira, 21 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2025

P.A.: Nº 0151/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 085/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PEDRO ROBERTO DE OLIVEIRA – CPF: 339.907.785-87 – OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO QUARTEL DA GUARDA CIVIL DE UAUÁ-

BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA MIL REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.07.01 – ATIVIDADE: 6.181.0009.2.144 - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 12/09/2025 A 12/09/2026 – DATA DA

ASSINATURA: 12/09/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CB748E1F691483687729F90F8F0BFE

terça-feira, 21 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 036/2025 - P.A.: Nº 0116/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 020/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27, FUNDO DE SAUDE DO

MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: DEANE BORGES DA CUNHA BRITO

EPP – CNPJ: 02.992.353/0001-40 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS DE

REPOSIÇÃO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 50.950,00 (CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E

CINQUENTA REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 / 3.01.01 –

ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019  - ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 / 1.708-0000 / 1.720-0000 / 1.500-1002 / 1.501-0000

/ 1.600-0000 / 1.600-3110 / 1.600-3120 / 1.600-3130 / 1.600-3140  – VIGÊNCIA: 17/09/2025 A 17/09/2026 – DATA

DA ASSINATURA: 17/09/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CB748E1F691483687729F90F8F0BFE

terça-feira, 21 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 195/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 040/2025 - P.A.: Nº 0143/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 025/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE

DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: MERCADINHO RIBEIRO DANTAS

LTDA – CNPJ: 47.985.646/0001-39 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 52.429,43 (CINQUENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS

E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 -

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1002 / 1.621.0000 / 1.600.0000 /

1.600.3110 – VIGÊNCIA: 30/09/2025 A 31/12/2025 – DATA DA ASSINATURA: 30/09/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CB748E1F691483687729F90F8F0BFE

		2025-10-21T13:14:07-0300